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От потенциального участника конкурентной процедуры поступил запрос на разъяснение 

положений Документации о Запросе ценовых предложений поставки запасных частей для дорожно-

строительной техники JOHN DEERE, реестровый номер № AVT27022500018. 

 
Вопрос 1: 

Хотим обратить внимание на то, что по некоторым артикулам, в частности KTSU у вас 

указана страна Япония, но по факту это Китай. Мы являемся дилерами по этому бренду.  

В связи с чем вопрос, если укажем страну Китай в заявке, вы отклоните ее или нет? 

Ответ 2: 

Предоставляемая информация о предмете закупки должна полностью соответствовать 

Приложению №2  к Документации. 

 

Вопрос 2:  

Указанные артикулы носят рекомендательный характер или мы его должны 

придерживаться? 

Ответ 2: 

Предоставляемая информация о предмете закупки должна полностью соответствовать 

Приложению №2 к Документации. 
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